UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE BIODIVERSIDADE E FLORESTAS

AVISOS DE EDITAL DESERTO - EDITAL 10/2020– PROFAZENDA 2.0
IBEF/UFOPA PRODUÇÃO VEGETAL – FRUTICULTURA

A Comissão Avaliadora dos Editais PROFAZENDA 2.0 IBEF/UFOPA  (Portaria N°
045, de 22 de setembro de 2020) constituída pelos servidores, Adriana Caroprezo
Morini, Alanna do Socorro Lima da Silva e Alberto Conceição Figueira da Silva
torna público para conhecimento de todos que o EDITAL 10/2020–
PROFAZENDA 2.0 IBEF/UFOPA PRODUÇÃO VEGETAL – FRUTICULTURA,
cujo período de inscrição expirou em 06 de outubro de 2020, foi declarado
DESERTO, por ausência de participantes/interessados.

Nada mais havendo por constar, o presente aviso segue assinada pelos
membros da Comissão Avaliadora do Edital.

Comissão Avaliadora dos Editais PROFAZENDA 2020
Portaria N° 045, de 22 de setembro de 2020